
ФОРМА ЗАЯВКИ
на участие в аукционе

В Управление имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы

ЗАЯВКА
в аукционе на право заключения договора аренды муниципального 
недвижимого имущества

	(Заполняется заявителем, физическим лицом)
Ф. И. О. заявителя полностью:

	
	

	Документ, удостоверяющий личность:
	

	

	серия
	
	№
	
	дата выдачи:

	кем выдан:
	

	ИНН
	

	ОГРНИП (при наличии)
	

	Адрес регистрации:

	Телефон:
	e-mail:



	(Заполняется заявителем, юридическим лицом)
Полное наименование заявителя:

	Сокращённое наименование заявителя:

	

	ИНН
	
	КПП
	
	ОГРН
	

	Юридический адрес:

	Телефон:
	e-mail:



	(Заполняется представителем заявителя)


	Ф. И. О. представителя заявителя полностью:
	

	

	Документ, удостоверяющий личность представителя:
	

	

	серия
	
	№
	
	дата выдачи:
	

	кем выдан:

	ИНН
	

	действует на основании:
	

	от
	№
	
	

	в интересах Ф. И. О. (наименование) заявителя:
	

	Телефон
	e-mail (при наличии):



	Ознакомившись с извещением о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды, размещённом на официальном сайте торгов в сети «Интернет» по адресу: http://www.torgi.gov.ru, изучив аукционную документацию, включая проект договора аренды муниципального имущества, выражаю намерение участвовать в объявленном на 6 декабря 2023 года аукционе на право заключения договора аренды в отношении: помещения с кадастровым номером 44:27:040641:665, назначение: нежилое, площадью 73,2 кв.м, местоположение: Костромская область, город Кострома, улица Советская, дом 123, помещение 1, комнаты 63, 64, 115, 133 по плану 1 этажа

	(описание муниципального имущества)
обязуюсь:
- соблюдать Порядок проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утверждённый приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 (далее - Порядок), а также условия, указанные в аукционной документации;
- в случае признания победителем аукциона - заключить договор аренды муниципального имущества в установленный аукционной документацией срок;
- в случае если победитель аукциона будет признан уклонившимся от заключения договора аренды, а я стану участником аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене лота, - заключить договор аренды в случаях, предусмотренных и Порядком и аукционной документацией.
С целью организации и проведения аукциона в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» настоящей заявкой даю Управлению имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы согласие на осуществление всех действий с моими персональными данными, включая: обработку, распространение, использование, блокирование, уничтожение, обезличивание моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства, серию и номер документа, удостоверяющего личность, дату его выдачи, орган, его выдавший, индивидуальный номер налогоплательщика и дату его присвоения, основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя (в случае его присвоения) и дату его присвоения. Срок хранения моих персональных данных не ограничен. Настоящее согласие действует бессрочно.



	Подпись заявителя (представителя заявителя)
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	М. П.
	
	
	





























[bookmark: _Toc328142280]Приложение
к заявке на участие в аукционе 

ОПИСЬ
документов, прилагаемых к заявке на участие в аукционе

	№
п/п
	Наименование и реквизиты документов
	Количество листов

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	7)
	
	

	8)
	
	

	9)
	
	

	10)
	
	

	11)
	
	

	12)
	
	

	13)
	
	

	14)
	
	



	Подпись заявителя
 (представителя заявителя)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	М. П.
	
	
	
























[bookmark: _GoBack]
2

